§ 1o O lote para permuta autorizada por esta Lei foi previamente escolhido pela
família que teve sua casa destruída no período chuvoso.

Art. 2º Os imóveis, objeto da permuta, constituem-se dos seguintes Lotes:

I -  Um lote de terreno de número 21 (vinte e um), da quadra 08, com área de
304,00 m2 (trezentos e quatro metros quadrados), situado na Rua Ênio Pereira de Carvalho, no
Bairro Residencial Santanense, nesta cidade, tendo 13,00 metros de frente para a Rua Ênio
Pereira de Carvalho; 14,00 metros pela lateral direita confrontando com a Rua “A”; 22,80
metros  pela  lateral  esquerda  confrontando  com  o  lote  20;